
1 

  平成 27 年 5 月 11 日 
各 位 
 

                         会 社 名 株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト    

（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証第二部）  
代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人 

お問合せ先              

 経営企画室長 種崎 博寿 
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０１ 

                                              
     

配当配当配当配当予想の修正予想の修正予想の修正予想の修正（復配）（復配）（復配）（復配）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ 

 

 当社は、平成 27年５月 11日開催の取締役会において、平成 27 年６月期の１株当たりの配当予想

について、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．配当予想修正（復配）の理由 

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、将来の事業拡大と経

営体質強化に向けた設備投資などの成長投資に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当の継

続を基本方針としております。 

しかしながら、当社の配当につきましては、誠に遺憾ながら、平成 20年６月期以降は無配を

継続しておりました。この期間に、当社では早期の復配を目指し、売上の構造改革を推し進め、

ストック収入による安定した収益の確保に努めてまいりました。この結果、業績及び財務体質の

改善が進み、今後の安定成長が見込める体制が整ったことから、復配の目途が立ったと判断し、

平成 27年６月期の配当につきましては、これまで無配としておりましたが、１株あたり１円の

期末配当を実施する予定といたします。 

なお本件は、平成 27年９月下旬開催予定の第 16 回定時株主総会の決議をもって正式に決定、

実施する予定であります。また、配当の前提となる繰越利益剰余金の欠損の解消については、本

日付「剰余金の処分に関するお知らせ」をご参照ください。 

株主の皆様には、長期にわたり多大なるご迷惑をおかけしてまいりましたが、これまでのご支

援に感謝申し上げるとともに、今後も業績向上に邁進し、更なる企業価値の向上に努めてまいり

ます。 

 

 

２． 修正の内容 

  

年間配当金 

 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

前回予想 

（平成 27 年２月 10 日発表） 

－  － 0.00 0.00 

今回修正予想 －  － 1.00 1.00 

当期実績 － 0.00 －   

前期実績 － 0.00 － 0.00 0.00 

 

以 上 


